
UCHWAŁA Nr VIII/141/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 29 sierpnia 2011

w sprawie opinii do projektu „Budowy drogi ekspresowej S-7”. 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. c Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek WBP Zabrze sp. z o.o., 
znak ZE-3960/DP/DPi/1753/08/2011, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się negatywnie wariant nr I i II przebiegu trasy S-7 w rejonie Alei Solidarności  
w ramach zadania „Budowa drogi ekspresowej na odcinku Moczydło-Szczepanowice-Widoma-
Zastów-Kraków (węzeł Igołomska). 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Droga ekspresowa S-7, która będzie przebiegała przez Kraków narzuca potrzebę bezkolizyjnego, 
nie ingerującego w życie miasta jej przebiegu. W tym zakresie powinny być zachowane wszelkie 
rygory zrównoważonego udziału projektowanych odcinków. Mając na względzie  „przelotowy 
charakter”  drogi  S-7  w Krakowie,  szczególnie  na  opiniowanym  odcinku  (Al.  Solidarności  – 
centrum administracyjne Kombinatu) należy preferować przejście tunelem. Pozwoli to zachować 
walory kulturowe tego obszaru. Równocześnie uważamy, że budowa krakowskiego odcinka S-7 
jest pilnie potrzebna. 


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

